Es
Smesço

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 323/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 17 de abril de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 333/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 333/2023, de autoria do Nobre Vereador Isac
Sorrillo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 113 Reunião Ordinária, realizada no dia

28 de março de 2023, informamos:

1 - Informações disponíveis para consulta no Portal da Transparência do

Município.
2 e 3 - Os valores dos subsídios do Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários

Municipais, Presidente da Câmara e Vereadores foram fixados através da Lei nº 3.044,
de 22 de abril de 2008. Posteriormente, houve uma alteração através da Lei Municipal nº

3.194, de 27 de maio de 2010.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JOEL ii
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP CAMARA MUNICIPAL DE| «sas-

Ss. BARBARA DOESTE |,qem.

OR DATA: 17/04/2023
=) HORA: 17:14 a)et ON Fesposta NE 1 ao Requerimento Nº 335720o Autoria: Secretário Municipal de Goverr

o Assunto: Requer informações acerca do
qr salário atual do prefeito é de R$

Ny 28.691,113 Chave: A498D Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP | Fone (19) 3455-8000